
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Orto Sacramento n. 5    87010   SAN SOSTI (CS) 
Tel.0981/691008 Fax 691053 C.F.92011860787 C.M. CSIC814004 

Email: csic814004@istruzione.it sito web: www.comprensivosansosti.edu.it 

 

 

PROT. N. 932 San Sosti, 10/04/2021 

 

Al Personale Docente ed ATA  

Agli Studenti ed alle Famiglie  

Al Direttore S.G.A. 

 All’Albo ed al Sito WEB dell’Istituto  

All’USR per la Calabria  

 Alle scuole della provincia di Cosenza 

 A tutti i portatori di interesse  

 

 

Oggetto: Nuove disposizioni attività didattiche in seguito all’Ordinanza del Ministro della Salute 9 

aprile 2021  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza del Ministro della Salute del 09 aprile 2021  

VISTA l’Ordinanza del Sindaco del Comune di San Sosti N. 15 del 06/04/2021 

DISPONE 

- la ripresa delle attività didattiche in presenza per gli alunni delle classi seconde e terze della 

scuola secondaria di I grado di San Donato e Mottafollone a partire da lunedì 12 aprile 2021. 

- la continuazione delle attività didattiche a distanza nella scuola dell’infanzia, primaria e 

secondaria di I grado di San Sosti fino a nuove disposizioni. 

 

San Sosti 10/04/2021 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Franca Anna DAMICO 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 3, D.lgs. n. 39 del 12.02.1993) 

 

mailto:csic814004@istruzione.it

